
UCHWAŁA NR VI/33/2019
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy Komisji Rady Miasta i Gminy w Pilicy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 a i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 t.j.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Przyjąć plany pracy Komisji Rady Miasta i Gminy w Pilicy na rok 2019, stanowiące załączniki

nr 1, 2, 3, 4 i 5 do niniejszej uchwały:

- Komisji Rewizyjnej (załącznik nr 1),

- Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego (załącznik nr 2),

- Komisji Rolnictwa, Handlu i Usług (załącznik nr 3),

- Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury Fizycznej i Sportu (załącznik nr 4),

- Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ładu i Porządku (załącznik nr 5).

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA I GMINY W PILICY NA 2019 ROK

Lp.  Zagadnienia Termin 
realizacji

1. Ustalenie planu pracy na 2019 r. luty

2. Kontrola działalności Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Pilicy.
marzec

3. Kontrola ściągalności podatków oraz opłat związanych z najmem i dzierżawą za 
2018 r. kwiecień

4. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2018 r. oraz sporządzenie wniosku do 
Rady Miasta i Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielania Burmistrzowi 
absolutorium maj

5. Kontrola działalności Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych w Pilicy.
czerwiec

6. Kontrola działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy. wrzesień

7. Kontrola działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy.
październik

8. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2020 rok. listopad

9. Podsumowanie pracy Komisji za 2019 rok grudzień

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN PRACY  KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO RADY MIASTA I GMINY 
W PILICY NA 2019 ROK

LP. Zagadnienia Termin realizacji

1. 1.Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 rok. luty

2.

1.Drogi gminne – informacja na temat przebiegu prac remontowych oraz 
planowanego zakresu robót.

2.Ocena stanu dróg powiatowych na terenie Gminy Pilica.

marzec

3.

1.Ocena wykonania budżetu gminy za 2018 r.

2.Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Ogrodzieńcu – informacja 
na temat stanu bezpieczeństwa, przestępczości i innych zagrożeń 
występujących na terenie Gminy Pilica.

kwiecień

4.
1.Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Pilicy.

2.Analiza działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pilicy.
maj

5.

1.Spotkanie z prezesami klubów sportowych – sprawozdanie z działalności, 
analiza przychodów i rozchodów za 2018 r.

2.Ocena działalności Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
w Pilicy.

czerwiec

6.

1.Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2019 r.

2.Sytuacja finansowa gminy w zakresie wykonanych inwestycji oraz 
pozyskanych środków finansowych.

wrzesień

7.

1.Wstępne założenia do projektu budżetu Gminy na 2020 rok.

2.Sprawozdanie z działalności Zakładu Usług Wodnych i Komunalnych 
w Pilicy.

październik

8. 1.Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r. listopad

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



9. 1.Zaopiniowanie projektu budżetu na rok 2020. grudzień

Ilość posiedzeń i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy wynikające z bieżących potrzeb 
i przekazane do realizacji przez Radę Miasta i Gminy w Pilicy.

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, HANDLU I USŁUG RADY MIASTA I GMINY W PILICY 
NA 2019 ROK

Lp. Zagadnienia Termin realizacji
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r.

luty

2. Przegląd stanu mostów i dróg dojazdowych do pól w Gminie Pilica.

marzec

3.

4.

Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii.

System organizacji przetargów na działki rolne. kwiecień

5. Spotkanie z Kierownikiem Powiatowego Zespołu Doradztwa Rolniczego 
w Zawierciu – płatności bezpośrednie na 2019 r.
OSN
Spotkanie z przedstawicielami izb rolniczych. maj

6. Ocena wykonania budżetu gminy za 2018 r.
czerwiec

7. Gospodarka wodno-ściekowa, ocena stanów rowów i rzek – melioracja.
wrzesień

8. Zapoznanie się ze stanem cmentarzy gminnych, miejsc pamięci.
październik

9. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r.
listopad

Ilość posiedzeń i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy wynikające z bieżących potrzeb 
i przekazane do realizacji przez Radę Miasta i Gminy w Pilicy.

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, ZDROWIA, KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU RADY 
MIASTA I GMINY W PILICY NA 2019 R.

Lp. Zagadnienia Termin realizacji

1

2

 Ustalenie planu pracy na 2019 r.

Spotkanie z Referatem Promocji i Rozwoju Gminy na temat 
dotychczasowej działalności oraz planów i założeń na przyszłość.

luty

3 Zapoznanie z bazą i działalnością szkół i przedszkoli. – posiedzenie 
wyjazdowe. marzec

4 Funkcjonowanie służby zdrowia na terenie gminy. kwiecień

5 Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń i organizacji 
działających na terenie gminy ( OSP, KGW, KLUBY 
SPORTOWE).

maj

6 Bezpieczeństwo w czasie wakacji – posiedzenie wyjazdowe. Plan 
wakacji w mieście. czerwiec

7 Stan oświaty w gminie. Analiza działalności szkół i przedszkoli na 
terenie gminy pod kątem wyników nauczania oraz bezpieczeństwo 
w roku szkolnym 2019/ 2020. wrzesień

8 Analiza działalności Miejsko- Gminnej Biblioteki publicznej 
w Pilicy. październik

9 Analiza zagadnień problemowych objętych zakresem zadań komisji.
listopad

Ilość posiedzeń i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy wynikające z bieżących potrzeb 
i przekazane do realizacji przez Radę Miasta i Gminy w Pilicy.

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/33/2019

Rady Miasta i Gminy w Pilicy

z dnia 27 lutego 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, ŁADU I PORZĄDKU RADY 
MIASTA I GMINY W PILICY NA 2019 Rok.

Lp. Zagadnienia Termin realizacji
1.

2.
Ustalenie planu pracy Komisji na 2019 r.
Spotkanie z Prezesem oraz Komendantem Gminnym OSP w Pilicy. luty

3. Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Ogrodzieńcu 
i Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Zawierciu marzec

4. Kontrola stanu dróg gminnych oraz porządku na terenie miasta i gminy. kwiecień
5. Spotkanie z Kierownictwem Pogotowia Ratunkowego w Zawierciu. maj
6.

7.

Informacja z zakresu gospodarki odpadami w oparciu o ustawę o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie.

Zapewnienie bezpieczeństwa na akwenach wodnych

czerwiec

8. Informacja dyrektorów szkół o stanie bezpieczeństwa, przeciwdziałaniu 
narkomanii oraz przemocy w szkołach i placówkach oświatowych. wrzesień

9.
10.

Zimowe utrzymanie dróg – organizacja i finansowanie.
Spotkanie z Szefem Zespołu Zarządzania Kryzysowego. październik

11. Zaopiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2020 r. listopad

Ilość posiedzeń i ich zagadnienia mogą być poszerzone o sprawy wynikające z bieżących potrzeb 
i przekazane do realizacji przez Radę Miasta i Gminy w Pilicy.

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-436552932

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8C5723F7-8D45-4881-BA3F-FC0BFDCC6F80. Podpisany


		2019-02-26T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




